
U12 - U13 ZĒNI

LATVIJAS JAUNATNES BASKETBOLA LĪGA
2023./2024. GADA SEZONA

1.KĀRTA KOMANDAS/SPORTA SKOLAS TIEK SADALĪTAS PĒC REĢIONĀLĀ PRINCIPA

KATRA KOMANDA AR KATRU AIZVADA VIENA APĻA TURNĪRU SAVĀ VECUMA GRUPĀ

1.KĀRTAS 1.-6. VIETA NO KATRA REĢIONA KVALIFICĒJAS 2.KĀRTAS SPĒLĒM PAR 1.-24.VIETU

1.KĀRTAS 7.-12. VIETA NO KATRA REĢIONA KVALIFICĒJAS 2.KĀRTAS SPĒLĒM PAR 25.-46.VIETU

VISI 1.KĀRTAS SAVSTARPĒJO SPĒĻU REZULTĀTI TIEK ŅEMTI LĪDZI UZ NĀKAMO KĀRTU

RIETUMI CENTRS RIETUMI CENTRS AUSTRUMI AUSTRUMI

3.KĀRTA
SPĒLES PAR 1.-12.VIETU

AUSTRUMIRIETUMI

1.-6.VIETA1.-6.VIETA

KATRA KOMANDA AR KATRU AIZVADA VIENA APĻA TURNĪRU 
2.KĀRTAS AUSTRUMU 1.-6. VIETA SPĒLĒ AR  

2.KĀRTAS RIETUMU 1.-6.VIETU

3.KĀRTAS  1.-8. VIETA KVALIFICĒJAS
 LJBL FINĀLSACENSĪBĀM

SPĒLES PAR 25.-36.VIETU

RIETUMI

13.-18.VIETA

KATRA KOMANDA AR KATRU 
AIZVADA VIENA APĻA TURNĪRU 

2.KĀRTAS AUSTRUMU 
13.-18. VIETA 

SPĒLĒ AR  2.KĀRTAS RIETUMU 
13.-18. VIETA 

AUSTRUMI

13.-18.VIETA

SPĒLES PAR 37.-48.VIETU

RIETUMI

19.-24.VIETA

KATRA KOMANDA AR KATRU 
AIZVADA VIENA APĻA TURNĪRU 

2.KĀRTAS AUSTRUMU 
19.-14.VIETA

SPĒLĒ AR  2.KĀRTAS RIETUMU 
19.-24..VIETU

AUSTRUMI

19.-24.VIETA

2.KĀRTA
SPĒLES PAR 1.-24.VIETU

AUSTRUMIRIETUMI

1.-12.VIETA1.-12.VIETA

CENTRS AUSTRUMI AUSTRUMIRIETUMI CENTRS RIETUMI

1.-6.VIETA 1.-6.VIETA 1.-6.VIETA 1.-6.VIETA

KATRA KOMANDA AR KATRU AIZVADA VIENA APĻA TURNĪRU 

2.KĀRTAS 1.-6. VIETA NO KATRA REĢIONA KVALIFICĒJAS 
3.KĀRTAS SPĒLĒM PAR 1.-12.VIETU

2.KĀRTAS 7.-12. VIETA NO KATRA REĢIONA KVALIFICĒJAS 
3.KĀRTAS SPĒLĒM PAR 13.-24.VIETU

VISI 2.KĀRTAS SAVSTARPĒJO SPĒĻU REZULTĀTI TIEK ŅEMTI 
LĪDZI UZ NĀKAMO KĀRTU

SPĒLES PAR 25.-48.VIETU

13.-24.VIETA13.-24.VIETA

CENTRS AUSTRUMI AUSTRUMIRIETUMI CENTRS RIETUMI

7.-12.VIETA 7.-12.VIETA 7.-12.VIETA 7.-12.VIETA

KATRA KOMANDA AR KATRU AIZVADA VIENA APĻA TURNĪRU 

2.KĀRTAS 13.-18. VIETA NO KATRA REĢIONA KVALIFICĒJAS 
3.KĀRTAS SPĒLĒM PAR 25.-36.VIETU

2.KĀRTAS 19.-24. VIETA NO KATRA REĢIONA KVALIFICĒJAS 
3.KĀRTAS SPĒLĒM PAR 37.-48.VIETU

VISI 2.KĀRTAS SAVSTARPĒJO SPĒĻU REZULTĀTI TIEK ŅEMTI 
LĪDZI UZ NĀKAMO KĀRTU

AUSTRUMIRIETUMI

SPĒLES PAR 13.-24.VIETU

7.-12.VIETA

KATRA KOMANDA AR KATRU AIZVADA VIENA APĻA TURNĪRU 
2.KĀRTAS AUSTRUMU 7.-12. VIETA SPĒLĒ AR  

2.KĀRTAS RIETUMU 7.-12.VIETU

7.-12.VIETA

3.KĀRTAS  13.-16. VIETA KVALIFICĒJAS 
LJBL “B” FINĀLSACENSĪBĀM

3.KĀRTAS  9.-12. VIETA KVALIFICĒJAS 
LJBL “B” FINĀLSACENSĪBĀMU13 U13



U14 - U19 ZĒNI

SUPERLĪGA

KATRA KOMANDA AR KATRU AIZVADA DIVU APĻU TURNĪRU SAVĀ VECUMA GRUPĀ

REGULĀRĀS SEZONAS 1.-8. VIETA (U14-U19 GRUPĀS) KVALIFICĒJAS LJBL FINĀLSACENSĪBĀM

REGULĀRĀS SEZONAS 9.-10. VIETA (U14-U16 GRUPĀS) SAGLABĀ VIETU SUPERLĪGĀ NĀKAMAJĀ SEZONĀ

REGULĀRĀS SEZONAS 11.-12. VIETA (U14-U16 GRUPĀS) PIEDALĀS PĀRSPĒLĒS PAR VIETAS SAGLABĀŠANU 
SUPERLĪGĀ NĀKAMAJĀ SEZONĀ

12 LABĀKĀS KOMANDAS KATRĀ VECUMA GRUPĀ

NACIONĀLĀ LĪGA
VISAS PIETEIKTĀS KOMANDAS, KURAS NEKVALIFICĒJAS LJBL SUPERLĪGAI AUSTRUMI

U14
U15
U16
U17
U19

CENTRS

U14
U15
U16
U17
U19

RIETUMI

U14
U15
U16
U17
U19

REGULĀRĀS SEZONAS 1.-2. VIETA (U17-U19 GRUPĀS) PIEDALĀS LJBL NACIONĀLĀS LĪGAS KAUSA IZCĪŅĀ

KATRA KOMANDA AR KATRU AIZVADA DIVU APĻU TURNĪRU 
SAVĀ VECUMA GRUPĀ

KOMANDAS/SPORTA SKOLAS TIEK SADALĪTAS PĒC 
REĢIONĀLĀ PRINCIPA

REGULĀRĀS SEZONAS 1.-2. VIETA (U14-U16 GRUPĀS)  PIEDALĀS PĀRSPĒLĒS PAR VIETAS IZCĪNĪŠANU 
SUPERLĪGĀ 2024./2025. GADA SEZONĀ

U14 U15 U16 U17 U19

LJBL FINĀLSACENSĪBAS

LJBL PĀRSPĒLES U14 - U16

AIZVADA IZSLĒGŠANAS SPĒLES. 1/4 FINĀLS, 1/2 FINĀLS

U14

1.-8. VIETA REGULĀRAJĀ SEZONĀ SUPERLĪGĀ

U15 U16 U17 U19

SPĒLES
 APAKŠGRUPĀS

SPĒLES
 APAKŠGRUPĀS

IZSLĒGŠANAS
SPĒLES

IZSLĒGŠANAS
SPĒLES

IZSLĒGŠANAS
SPĒLES

DIVAS LABĀKĀS KOMANDAS (5. UN 6.SPĒLES UZVARĒTĀJI)  IZCĪNA TIESĪBAS SPĒLĒT 
LJBL SUPERLĪGĀ

11.VIETA SUPERLĪGA
12.VIETA SUPERLĪGA
1.VIETA  NAC.L.  AUSTRUMI
2.VIETA NAC.L.  AUSTRUMI
1.VIETA  NAC.L.  CENTRS
2.VIETA NAC.L.  CENTRS
1.VIETA  NAC.L.  RIETUMI
2.VIETA NAC.L   RIETUMI

1.KĀRTA

1. 12.vieta SUPERLĪGA - 1.vieta NAC.L. CENTRS
2. 1.vieta NAC.L. AUSTRUMI - 2.vieta NAC.L RIETUMI
3. 11. vieta SUPERLĪGA - 2.vieta NAC.L. CENTRS
4. 2.vieta NAC.L.  AUSTRUMI - 1.vieta NAC.L.  RIETUMI

5. 1.spēles uzvarētājs - 2.spēles uzvarētājs
6. 3. spēles uzvarētājs - 4.spēles uzvarētājs

2.KĀRTA

LATVIJAS JAUNATNES BASKETBOLA LĪGA
2023./2024. GADA SEZONA



ZĒNU FINĀLS

LJBL FINĀLSACENSĪBAS

LJBL FINĀLSACENSĪBĀM KVALIFICĒJAS 8 LABĀKĀS KOMANDAS

U12 U13 U14 U15

U16 U17 U19

A apakšgrupa B apakšgrupa

1. 1.vieta 
2. 4.vieta
3. 5.vieta
4. 8.vieta

1. 2.vieta 
2. 3.vieta
3. 6.vieta
4. 7.vieta

1.DIENA - SPĒLES APAKŠGRUPĀ
2.DIENA - SPĒLES APAKŠGRUPĀ UN 
                  PUSFINĀLS
3.DIENA - SPĒLES PAR VIETĀM 

1.DIENA 2.DIENA

1.   A1 - A4 
2.  A2 - A3
3.  B1 - B4
4.  B2 - B3
5.  A2 - A4 
6.  A3 - A1
7.   B2 - B4
8.   B3 - B1

9.  A4 - A3 
10. B4 - B3
11.   A1 - A2
12.  B1 - B2
13.  A gr. 4.vieta- B gr. 3.vieta
14.  A gr. 3.vieta- B gr. 4.vieta
15.  A gr. 2.vieta- B gr. 1.vieta
16.  A gr. 1.vieta- B gr. 2.vieta

3. DIENA

17. spēle par 7.vietu
18. spēle par 5.vietu
19. spēle par 3.vietu
20. spēle par 1.vietu

1.DIENA (1/4FINĀLS) 2.DIENA

1.   1.vieta - 8.vieta 
2.  4.vieta - 5.vieta
3.  3.vieta - 6.vieta
4.  2.vieta - 7.vieta

3. DIENA

17. spēle par 7.vietu
18. spēle par 5.vietu
19. spēle par 3.vietu
20. spēle par 1.vietu

2.DIENA (1/2FINĀLS) 3. DIENA (spēles par VIETĀM)

5.  1. un 2. spēles zaudētājs (5.-8.vieta)
6.  3.. un 4. spēles zaudētājs (5.-8.vieta)
7.  1. un 2. spēles uzvarētājs (1.-4.vieta)
8.  3. un 4. spēles uzvarētājs (1.-4.vieta)

9.  5. un 6. spēles zaudētājs (7.-8.vieta)
10.  5. un 6.. spēles uzvarēājs (5.-6.vieta)
11.  7. un 8. spēles zaudētājs(1.-4.vieta)
12.  3. un 4. spēles uzvarētājs (1.-4.vieta)

1.-8. VIETA REGULĀRAJĀ SEZONĀ SUPERLĪGĀ

U14 U15 U16 U17 U19U12 U13

LATVIJAS JAUNATNES BASKETBOLA LĪGA
2023./2024. GADA SEZONA

SPĒLES
 APAKŠGRUPĀS

SPĒLES
 APAKŠGRUPĀS

IZSLĒGŠANAS
SPĒLES

IZSLĒGŠANAS
SPĒLES

IZSLĒGŠANAS
SPĒLES

SPĒLES
 APAKŠGRUPĀS

SPĒLES
 APAKŠGRUPĀS



LATVIJAS JAUNATNES BASKETBOLA LĪGA
2023./2023. GADA SEZONA

SUPERLĪGA
KOMANDAS, KURĀM JĀPIEDALĀS U19 VECUMA GRUPAS PĀRSPĒLĒS PAR TIESĪBĀM 
2024./2025.GADA SEZONĀ SPĒLĒT SUPERLĪGĀ U-19  VECUMA GRUPĀ:

LJBL  SUPERLĪGAS U19 KOMANDU NOTEIKŠANA UZ KATRU NĀKAMO SEZONU

LJBL ČEMPIONĀTA 2024./2025. GADA SEZONĀ U-19 VECUMA GRUPU 
SASTĀVU SUPERLĪGĀ NOSAKA, SASKAITOT KOPĀ  
DIVU PĒDĒJO SEZONU U-17 GRUPĀ SASNIEGTOS REZULTĀTUS - 
2022./2023. GADA SEZONĀ (2006.GADI) UN 
2023./2024.GADA SEZONĀ (2007.GADI)

KATRA KOMANDA U-17 VECUMA GRUPĀ PĒC FINĀLSACENSĪBU 
REZULTĀTIEM PAR IZCĪNĪTO VIETU SAŅEM ATTIECĪGU PUNKTU SKAITU. 
PIEMĒRAM,  1.VIETA – 1 PUNKTS, 2.VIETA – 2 PUNKTI utt.

ASTOŅAS LABĀKĀS (1-8.VIETA RANGĀ) ORGANIZĀCIJAS AR MAZĀKO 
PUNKTU SUMMU 2023./2024.GADA SEZONĀ IEGŪST VIETU 
U-19 VECUMA GRUPĀ SUPERLĪGĀ

NĀKAMĀS ASTOŅAS (9-16.VIETA RANGĀ) ORGANIZĀCIJAS PIEDALĀS 
PĀRSPĒLĒS PAR 4 VIETĀM UZ SUPERLĪGU

JA KOMANDĀM IR VIENĀDA PUNKTU KOPSUMMA, TAD AUGSTĀKU VIETU 
IEŅEM TĀ, KURA U-17 VECUMA GRUPĀ AUGSTĀKU VIETU IZCĪNĪJUSI 
2022./2023. GADA SEZONĀ

U19 GRUPU PĀRSPĒLES NORISINĀS PIRMS KATRAS NĀKAMĀS SEZONAS, 
2024.GADA AUGUSTA PĒDĒJĀ NEDĒĻĀ. 
LJBL PĀRSPĒĻU DATUMUS IZZIŅO LĪDZ 01.08.2024.

A apakšgrupa B apakšgrupa

   LJBL U19 ranga
1.  9.vieta 
2. 12.vieta
3. 13.vieta
4. 16.vieta

   LJBL U19 ranga
1.  10.vieta 
2. 11.vieta
3. 14.vieta
4. 15.vieta

1.DIENA 2.DIENA

1.   A1 - A4 
2.  A2 - A3
3.  B1 - B4
4.  B2 - B3

5.   A1 - A2
6.  A3 - A4
7.   B1 - B2
8.  B3- B4
9.  A1 - A3
10  A2 - A4
11.  B1 - B3
12.  B2 - B4

3. DIENA

13. A Apakšgr. 2.vieta - B apakšgr. 3.vieta
14. A Apakšgr. 3.vieta - B apakšgr. 2.vieta

A APAKŠGRUPAS 1.VIETA UN B APAKŠGRUPAS 1.VIETA, KVALIFICĒJAS LJBL 
U19 GRUPAS SUPERLĪGAI 2024./2025.GADA SEZONĀ

13.SPĒLES UN 14.SPĒLES UZVARĒTĀJI 
KVALIFICĒJAS LJBL U19 GRUPAS SUPERLĪGAI 2024./2025.GADA SEZONĀ

ZĒNI



U12 - U13 MEITENES

1.KĀRTA
KOMANDAS/SPORTA SKOLAS TIEK SADALĪTAS PĒC REĢIONĀLĀ PRINCIPA

KATRA KOMANDA AR KATRU AIZVADA VIENA APĻA TURNĪRU SAVĀ VECUMA GRUPĀ
1.KĀRTAS 1.-6. VIETA NO KATRA REĢIONA KVALIFICĒJAS 2.KĀRTAS SPĒLĒM PAR 1.-12.VIETU

1.KĀRTAS 7.-12. VIETA NO KATRA REĢIONA KVALIFICĒJAS 2.KĀRTAS SPĒLĒM PAR 13.-24.VIETU
VISI 1.KĀRTAS SAVSTARPĒJO SPĒĻU REZULTĀTI TIEK ŅEMTI LĪDZI UZ NĀKAMO KĀRTU

2.KĀRTA
SPĒLES PAR 1.-12.VIETU

AUSTRUMI RIETUMI

1.-6.VIETA 1.-6.VIETA

KATRA KOMANDA AR KATRU AIZVADA VIENA APĻA TURNĪRU
AUSTRUMU 1.-6. VIETA SPĒLĒ AR RIETUMU  1.-6. VIETU (KATRAI KOMANDAI 6 SPĒLES)

2.KĀRTAS 1.-6. VIETA KVALIFICĒJAS 3.KĀRTAS SPĒLĒM PAR 1.-6.VIETU
2.KĀRTAS 7.-12. VIETA KVALIFICĒJAS 3.KĀRTAS SPĒLĒM PAR 7.-12.VIETU

SPĒLES PAR 13.-24.VIETU

KATRA KOMANDA AR KATRU AIZVADA VIENA APĻA TURNĪRU
AUSTRUMU 7.-12. VIETA SPĒLĒ AR RIETUMU  7.-12. VIETU 

2.KĀRTAS 13.-18. VIETA KVALIFICĒJAS 3.KĀRTAS SPĒLĒM PAR 13.-18.VIETU
2.KĀRTAS 19.-24. VIETA KVALIFICĒJAS 3.KĀRTAS SPĒLĒM PAR 19.-24.VIETU

3.KĀRTA

AUSTRUMI RIETUMI

7.-12.VIETA 7.-12.VIETA

AUSTRUMI RIETUMI

PAR 1.-6.VIETU PAR 19.-24.VIETUPAR 7.-12.VIETU PAR 13.-18.VIETU

KATRA KOMANDA AR KATRU AIZVADA VIENA APĻA TURNĪRU

3.KĀRTAS 
1.-6. VIETA 

KVALIFICĒJAS 
LJBL FINĀLSPĒLĒM

3.KĀRTAS 
7.-8. VIETA 

KVALIFICĒJAS 
LJBL FINĀLSPĒLĒM

LATVIJAS JAUNATNES BASKETBOLA LĪGA
2023./2024. GADA SEZONA



U14 - U19 MEITENES

SUPERLĪGA
8 LABĀKĀS KOMANDAS U14, U15, U16 VECUMA GRUPĀS PĒC 2022./2023. GADA SEZONAS REZULTĀTIEM

NACIONĀLĀ LĪGA
VISAS PIETEIKTĀS KOMANDAS, KURAS NEKVALIFICĒJAS LJBL SUPERLĪGAI

REGULĀRĀS SEZONAS 1.-2. VIETA (U14, U15, U16, U19 GRUPĀS) PIEDALĀS
PĀRSPĒLĒS PAR KVALIFICĒŠANOS LJBL FINĀLSACENSĪBĀM

10 KOMANDAS U17 VECUMA GRUPĀ

8  KOMANDAS U19 VECUMA GRUPĀ

U14
KATRA KOMANDA AR KATRU AIZVADA DIVU APĻU TURNĪRU SAVĀ VECUMA GRUPĀ

LJBL FINĀLSACENSĪBAS

LJBL PĀRSPĒLES

AIZVADA IZSLĒGŠANAS SPĒLES. 1/2 FINĀLS.

U14 U15 U16

7.VIETA SUPERLĪGA
8.VIETA SUPERLĪGA
1.VIETA NACIONĀLĀ LĪGA
2.VIETA NACIONĀLĀ LĪGA

DIVAS LABĀKĀS KOMANDAS PĒC PĀRSPĒĻU REZULTĀTIEM  
IZCĪNA TIESĪBAS SPĒLĒT LJBL FINĀLSACENSĪBĀS

1.  7.vieta SUPERLĪGA - 2.vieta NACIONĀLĀ LĪGA 
2. 8.vieta SUPERLĪGA - 1.vieta NACIONĀLĀ LĪGA

U17

1.-8. VIETA 
REGULĀRAJĀ 

SEZONĀ SUPERLĪGĀ

U19
SPĒLES

 APAKŠGRUPĀS
SPĒLES

 APAKŠGRUPĀS
IZSLĒGŠANAS

SPĒLES

1.-6. VIETA REGULĀRAJĀ SEZONĀ SUPERLĪGĀ + 
2 LABĀKĀS KOMANDAS PĒC PĀRSPĒĻU REZULTĀTIEM

IZSLĒGŠANAS
SPĒLES

IZSLĒGŠANAS
SPĒLES

1 MĀJAS SPĒLE + 1 IZBRAUKUMA SPĒLE

UZVARĒTĀJU NOSAKA 2 SPĒĻU SUMMĀ

U15 U16 U19

U14, U15, U16, U19

LATVIJAS JAUNATNES BASKETBOLA LĪGA
2023./2024. GADA SEZONA

KATRA KOMANDA AR KATRU AIZVADA DIVU APĻU TURNĪRU SAVĀ VECUMA GRUPĀ

REGULĀRĀS SEZONAS 1.-6. VIETA  (U14, U15, U16, U19 GRUPĀS)  KVALIFICĒJAS LJBL FINĀLSACENSĪBĀM

REGULĀRĀS SEZONAS 1.-8. VIETA  (U17 GRUPĀ)  KVALIFICĒJAS LJBL FINĀLSACENSĪBĀM

REGULĀRĀS SEZONAS 7.-8. VIETA (U14, U15, U16 GRUPĀS) PIEDALĀS PĀRSPĒLĒS PAR 
KVALIFICĒŠANOS  LJBL FINĀLSACENSĪBĀM 

1.-6. VIETA REGULĀRAJĀ 
SEZONĀ SUPERLĪGĀ + 

2 LABĀKĀS KOMANDAS 
PĒC PĀRSPĒĻU REZULTĀTIEM



MEITEŅU FINĀLS

U12 U13
A apakšgrupa B apakšgrupa

1. 1.vieta 
2. 4.vieta
3. 5.vieta
4. 8.vieta

1. 2.vieta 
2. 3.vieta
3. 6.vieta
4. 7.vieta

U14 U15
A apakšgrupa B apakšgrupa

1. 1.vieta 
2. 4.vieta
3. 5.vieta
4. pārspēļu 
     2.vieta

1. 2.vieta 
2. 3.vieta
3. 6.vieta
4. pārspēļu 
     1.vieta

U16 U17 U19

1.DIENA (1/4FINĀLS) 2.DIENA

1.   1.vieta - 8.vieta 
2.  4.vieta - 5.vieta
3.  3.vieta - 6.vieta
4.  2.vieta - 7.vieta

3. DIENA

17. spēle par 7.vietu
18. spēle par 5.vietu
19. spēle par 3.vietu
20. spēle par 1.vietu

2.DIENA (1/2FINĀLS) 3. DIENA (spēles par VIETĀM)

5.  1. un 2. spēles zaudētājs (5.-8.vieta)
6.  3.. un 4. spēles zaudētājs (5.-8.vieta)
7.  1. un 2. spēles uzvarētājs (1.-4.vieta)
8.  3. un 4. spēles uzvarētājs (1.-4.vieta)

9.  5. un 6. spēles zaudētājs (7.-8.vieta)
10.  5. un 6.. spēles uzvarēājs (5.-6.vieta)
11.  7. un 8. spēles zaudētājs(1.-4.vieta)
12.  3. un 4. spēles uzvarētājs (1.-4.vieta)

LJBL FINĀLSACENSĪBAS

LJBL FINĀLSACENSĪBĀM KVALIFICĒJAS 8 LABĀKĀS KOMANDAS

U14 U15 U16 U17

1.-8. VIETA 
REGULĀRAJĀ 

SEZONĀ 
SUPERLĪGĀ

U19
SPĒLES

 APAKŠGRUPĀS
SPĒLES

 APAKŠGRUPĀS
IZSLĒGŠANAS

SPĒLES

1.-6. VIETA REGULĀRAJĀ 
SEZONĀ SUPERLĪGĀ + 

2 LABĀKĀS KOMANDAS PĒC 
PĀRSPĒĻU REZULTĀTIEM

IZSLĒGŠANAS
SPĒLES

IZSLĒGŠANAS
SPĒLES

U12 U13
SPĒLES

 APAKŠGRUPĀS
SPĒLES

 APAKŠGRUPĀS

3.kārtas 1.-8. VIETA 

LATVIJAS JAUNATNES BASKETBOLA LĪGA
2023./2024. GADA SEZONA

1.DIENA 2.DIENA

1.   A1 - A4 
2.  A2 - A3
3.  B1 - B4
4.  B2 - B3
5.  A2 - A4 
6.  A3 - A1
7.   B2 - B4
8.   B3 - B1

9.  A4 - A3 
10. B4 - B3
11.   A1 - A2
12.  B1 - B2
13.  A gr. 4.vieta- B gr. 3.vieta
14.  A gr. 3.vieta- B gr. 4.vieta
15.  A gr. 2.vieta- B gr. 1.vieta
16.  A gr. 1.vieta- B gr. 2.vieta

3. DIENA

17. spēle par 7.vietu
18. spēle par 5.vietu
19. spēle par 3.vietu
20. spēle par 1.vietu

1.-6. VIETA 
REGULĀRAJĀ 

SEZONĀ 
SUPERLĪGĀ + 
2 LABĀKĀS 

KOMANDAS PĒC 
PĀRSPĒĻU 

REZULTĀTIEM


